	S1-9
(南非 第11場)
	晚上11:55
香港時間
(31.1.2026)
南非時間
下午5:55 
(31.1.2026)
	夏日威風錦標 (三級賽)
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	南非凱尼沃斯馬場 - 草地 - 2000米 (左轉)
只限從未勝出一級賽的三歲以上雌馬。定磅賽 (附設加磅)。減磅︰三歲馬約13.2磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R225,000
冠軍 R133,594，亞軍 R42,750，季軍 R21,375，殿軍 R10,688，第五名 R5,344。
總獎金 (等值港元) $105,500
冠軍 $62,600，亞軍 $20,000，季軍 $10,000，殿軍 $5,000，第五名 $2,500。



	
	1

	女皇時代
史奈斯
110 磅
M也尼
(1) 
QUEEN REGENT (SAF) 3 棗 雌
Justin Snaith
[87]
Muzi Yeni
Querari (GER)－Maria Theresa (SAF) (Dynasty (SAF))
馬主: Greg & Gina Bortz

	出道至今
:
9 (2-3-1)
草地
:
9 (2-3-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
5 (2-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元79,666
同場
:
7 (0-3-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	13/8/25
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	軟 
	132
	
	莫偉堯
	6
	
	
	
	
	1.15.41
	-
	-
	1
	0.7
	1
	0.7
	2
	0.4
	1.87F
	
	
	La Landonne (SAF)
女皇時代
South Of France (SAF)
	

	1/8
	9/9/25
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	128
	
	莫偉堯
	5
	
	
	
	
	1.15.59
	-
	-
	2
	2.1
	2
	2.1
	1
	0.2
	1.63F
	
	
	女皇時代
Eisteddfod (SAF)
Star World (SAF)
	

	1/8
	15/10/25
	
	第五班 雌馬
蘭特90,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	127
	
	袁幸堯
	6
	
	
	
	
	1.15.25
	-
	-
	1
	1
	1
	1.4
	1
	3
	3.5F
	
	
	女皇時代
Miss New York (SAF)
October Fest (SAF)
	

	6/11
	19/11/25
	
	開普C班賽 雌馬
蘭特120,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	136
	
	莫偉堯
	11
	
	
	
	
	1.27.04
	-
	-
	8
	5.9
	7
	4.4
	6
	2.4
	6.5F
	
	
	Tulip Fields (SAF)
La Landonne (SAF)
接錢財
	

	2/11
	17/12/25
	
	第四班 雌馬
蘭特135,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	莫偉堯
	10
	
	
	
	
	1.39.02
	-
	-
	3
	3.4
	3
	3.2
	2
	0.3
	11
	
	
	Girl Magic (SAF)
女皇時代
雲層之下
	


	
	2

	情來之際
瑞米雪
127 磅
雷景勳
(2) 
TIME FOR LOVE (SAF) 6 棗 雌
Michelle Rix
[98]
Gavin Lerena
Time Thief (AUS)－Teresina (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: Mr George Nagel

	出道至今
:
23 (4-4-6)
草地
:
23 (4-4-6)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元273,597
同場
:
13 (3-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	11/7/25
	L
	東開普沙圈錦標
蘭特150,000
	非
	費爾維
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	10
	
	
	
	
	1.37.26
	-
	-
	5
	5.8
	4
	1.5
	4
	3.75
	2.4F
	
	
	Gimmethatpearl (SAF)
Fun Zone (SAF)
Luna Halo (SAF)
	

	3/8
	27/9/25
	L
	Settlers Trophy
蘭特225,000
	非
	迪班維爾
	2000 左
草地 
	好 
	131
	
	傑奇
	3
	
	
	
	
	1.59.92
	-
	-
	4
	3.6
	6
	2.3
	3
	2.25
	9
	
	
	Landoftherisingsun (SAF)
Congressman (SAF)
情來之際
	

	3/5
	18/10/25
	
	開普A班賽
蘭特165,000
	非
	迪班維爾
	1800 左
草地 
	好 
	117
	
	M也尼
	1
	
	
	
	
	1.49.38
	-
	-
	2
	3.3
	3
	0.9
	3
	3
	2.25F
	
	
	魔法詩歌
三倍時光
情來之際
	

	8/8
	8/11/25
	L
	胡拉芬頓讓賽
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	2500 左
草地 
	好 
	122
	
	傑奇
	7
	
	
	
	
	2.36.15
	-
	-
	3
	6.5
	3
	3.9
	8
	21.4
	9
	
	
	搶先事實
巴黎名師
Congressman (SAF)
	

	9/10
	13/12/25
	G3
	Victress Stakes
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	122
	
	M也尼
	7
	
	
	
	
	1.51.73
	-
	-
	1
	0.7
	2
	2
	9
	7.6
	17
	
	
	素坤逸路
七彩鸚鵡
網球天后
	


	
	3

	包攬
金米亞
127 磅
傑奇
(3) 
GIVE ME EVERYTHING (SAF) 4 棗 雌
Dean Kannemeyer
[102]
Craig Zackey
Gimmethegreenlight (AUS)－My Everything (SAF) (Dynasty (SAF))
馬主: Varsfontein Stud (Pty) Ltd (Nom: Mr J S Kalmanson)

	出道至今
:
13 (4-0-1)
草地
:
13 (4-0-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元171,710
同場
:
9 (3-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/13
	24/5/25
	G2
	胡拉芬頓2000錦標 雌馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	121
	
	麥古華
	9
	
	
	
	
	2.04.51
	-
	-
	10
	9.5
	11
	6.2
	9
	4.45
	4.3F
	
	
	小蘇絲
靈魂伴侶
摩卡特調
	表現欠佳，驗無不妥

	8/9
	14/6/25
	G3
	Oaks 雌馬
蘭特350,000
	非
	斯高維爾
	2400 右
草地 
	好 
	126
	
	傑奇
	3
	
	
	
	
	2.31.45
	-
	-
	8
	12.8
	8
	9.8
	8
	7.55
	5.5
	
	
	投彈女
靈魂伴侶
奮戰
	慢閘，在發情期

	5/5
	22/11/25
	
	Summer Bowl 三歲以上 雌馬
蘭特180,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	1
	
	
	
	
	1.41.04
	-
	-
	5
	3.1
	5
	2.3
	5
	3.1
	17
	
	
	二滿貫
網球天后
真美好
	慢閘，全程均速

	8/10
	13/12/25
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	雷景勳
	1
	
	
	
	
	1.51.73
	-
	-
	9
	6.6
	7
	4.9
	8
	6.1
	17
	
	
	素坤逸路
七彩鸚鵡
網球天后
	表現欠佳，呼吸聲異常

	6/10
	10/1/26
	G1
	沙圈錦標
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	莫偉堯
	3
	
	
	
	
	1.49.70
	-
	-
	10
	9.9
	9
	4.3
	6
	2.45
	101
	
	
	願望清單
麗特小寶
七彩鸚鵡
	


	
	

	
	香港時間晚上11:55    S1-9 夏日威風錦標
南非時間下午5:55     南非 第11場

	
	


	
	4

	艾莉世界
 (B)
泰利
129 磅
李桐
(4) 
WORLD OF ALICE (SAF) 4 棗 雌
Sean Tarry
[98]
Chad Little
One World (SAF)－Alice Springs (AUS) (Hussonet (USA))
馬主: Itssa It & Business Solutions (Pty) Ltd

	出道至今
:
17 (3-4-2)
草地
:
17 (3-4-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元343,924
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/9
	14/6/25
	G3
	Oaks 雌馬
蘭特350,000
	非
	斯高維爾
	2400 右
草地 
	好 
	127
	
	麥偉利
	9
	
	
	
	
	2.31.45
	-
	-
	9
	13.6
	9
	10.6
	6
	5.45
	3.8
	
	
	投彈女
靈魂伴侶
奮戰
	舉步遲緩，衝刺不俗

	1/6
	23/10/25
	
	零至兩捷馬賽 雌馬
蘭特90,000
	非
	瓦爾
	1450 右
草地 
	好 
	132
	
	穆禮
	3
	
	
	
	
	1.27.48
	-
	-
	3
	3.5
	3
	2.4
	1
	0.9
	4.5
	B
	
	艾莉世界
雅麗勁
Salenio Peninsula (SAF)
	前置奪得險勝

	10/13
	1/11/25
	L
	Yellowwood Handicap 雌馬
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	黏 
	132
	
	傑奇
	6
	
	
	
	
	1.54.02
	-
	-
	11
	11.3
	9
	8.4
	10
	11.25
	3.8F
	B
	
	Twostep Queen (SAF)
法隆少女
Royal Invitation (SAF)
	步伐不暢，表現欠佳

	7/10
	13/12/25
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	122
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.51.73
	-
	-
	10
	7.2
	10
	7.1
	7
	5.8
	17
	B
	
	素坤逸路
七彩鸚鵡
網球天后
	末段走勢不錯

	9/9
	10/1/26
	G3
	主席盃
蘭特300,000
	非
	凱尼沃斯
	2500 左
草地 
	好 
	120
	
	傑奇
	2
	
	
	
	
	2.36.27
	-
	-
	8
	7
	9
	7.1
	9
	10.2
	9
	B
	
	求好運
魔法詩歌
薰衣草灣
	


	
	5

	草莓大盜
 (B)
桂輝定
121 磅
霍勵賢
(5) 
STRAWBERRY THIEF (SAF) 4 棗 雌
James Crawford
[80]
Richard Fourie
Canford Cliffs (IRE)－Crimson Blossom (IRE) (Danehill Dancer (IRE))
馬主: Ridgemont (Nom: Mr Craig Kieswetter) & Mr Devin Heffer

	出道至今
:
11 (3-0-0)
草地
:
11 (3-0-0)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元83,379
同場
:
8 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/11
	12/6/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	軟 
	135
	
	霍勵賢
	4
	
	
	
	
	1.52.50
	-
	-
	10
	8.8
	9
	9.6
	6
	5.05
	3.8F
	CP
	
	雲層之下
Wehaveasituation (SAF)
Hampstead Heath (SAF)
	

	9/10
	27/9/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	迪班維爾
	1800 左
草地 
	好 
	137
	
	霍勵賢
	7
	
	
	
	
	1.50.34
	-
	-
	9
	10.9
	9
	11.9
	9
	8.95
	11
	CP
	
	Princess Of Bayeux (SAF)
雲層之下
Wehaveasituation (SAF)
	

	1/10
	25/10/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	迪班維爾
	1800 左
草地 
	好 
	135
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	1.50.33
	-
	-
	10
	8.9
	8
	4.9
	1
	0.05
	9
	CP
	
	草莓大盜
薰衣草灣
雲層之下
	

	7/7
	22/11/25
	
	開普B班賽
蘭特170,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	120
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	1.51.44
	-
	-
	5
	4.2
	4
	2
	7
	8.85
	7
	CP
	
	規定
Umfula (SAF)
女兒志
	

	5/10
	13/12/25
	G3
	Victress Stakes
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	115
	
	馬雅尼
	2
	
	
	
	
	1.51.73
	-
	-
	8
	6.6
	9
	6.3
	5
	5.3
	41
	B
	
	素坤逸路
七彩鸚鵡
網球天后
	


	
	6

	薰衣草灣
奈爾
123 磅
穆禮
(6) 
LAVENDER BAY (SAF) 5 棗 雌
Andre Nel
[83]
Serino Moodley
Twice Over (GB)－Sydney's Girl (SAF) (Casey Tibbs (IRE))
馬主: Mrs S Plattner

	出道至今
:
18 (4-4-3)
草地
:
18 (4-4-3)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
5 (1-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元182,766
同場
:
10 (3-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/10
	27/8/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	迪班維爾
	1600 左
草地 
	好 
	133
	
	奧菲
	9
	
	
	
	
	1.39.24
	-
	-
	1
	3
	1
	4.4
	4
	1.85
	6.0
	B
	
	Tap Shoes (SAF)
Hampstead Heath (SAF)
Pentolina (SAF)
	領放，末段力弱

	3/7
	22/9/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	迪班維爾
	1600 左
草地 
	好 
	133
	
	穆禮
	6
	
	
	
	
	1.39.10
	-
	-
	2
	1.2
	2
	1
	3
	0.55
	5.0
	B
	
	Hunga Tonga (SAF)
Pentolina (SAF)
薰衣草灣
	跑法主動，微差落敗 

	2/10
	25/10/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	迪班維爾
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	穆禮
	6
	
	
	
	
	1.50.33
	-
	-
	7
	5.9
	6
	3.6
	2
	0.05
	6.0
	
	
	草莓大盜
薰衣草灣
雲層之下
	出閘笨拙，衝刺凌厲

	1/8
	15/11/25
	
	第四班 雌馬
蘭特135,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	133
	
	杜美爾
	8
	
	
	
	
	1.50.02
	-
	-
	3
	2.7
	2
	1
	1
	1.75
	5.0F
	
	
	薰衣草灣
Two A Penny (SAF)
Beautiful Side (SAF)
	跟在前列，輕鬆獲勝 

	3/9
	10/1/26
	G3
	主席盃
蘭特300,000
	非
	凱尼沃斯
	2500 左
草地 
	好 
	110
	
	索羅蒙
	9
	
	
	
	
	2.36.27
	-
	-
	2
	0.8
	1
	0.7
	3
	2.25
	26
	
	
	求好運
魔法詩歌
薰衣草灣
	


	
	

	
	香港時間晚上11:55    S1-9 夏日威風錦標
南非時間下午5:55     南非 第11場

	
	


	
	7

	網球天后
史奈斯
126 磅
富志昌
(7) 
SWIATEK (SAF) 4 棗 雌
Justin Snaith
[93]
Andrew Fortune
Pomodoro (SAF)－Alileo (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Mr A J Brand

	出道至今
:
12 (4-4-2)
草地
:
12 (4-4-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (1-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元183,488
同場
:
9 (2-4-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	26/7/25
	
	Middle Stakes 雌馬
蘭特125,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	1.27.21
	-
	-
	7
	5.7
	7
	4.9
	1
	0.1
	4.3
	
	
	網球天后
Kamchatka (SAF)
優雅驚嘆
	

	1/6
	7/9/25
	
	Middle Stakes 雌馬
蘭特125,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	4
	
	
	
	
	1.25.14
	-
	-
	5
	3.8
	5
	2.8
	1
	2.5
	3.25F
	
	
	網球天后
優雅驚嘆
Kamchatka (SAF)
	

	3/12
	27/9/25
	G3
	戴安娜錦標
蘭特225,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	122
	
	霍勵賢
	4
	
	
	
	
	1.24.49
	-
	-
	8
	6.6
	8
	5.6
	3
	0.7
	2.65F
	
	
	全世界
風暴監視
網球天后
	

	2/5
	22/11/25
	
	Summer Bowl 三歲以上 雌馬
蘭特180,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	1.41.04
	-
	-
	4
	2.8
	4
	2
	2
	0.1
	2.8
	
	
	二滿貫
網球天后
真美好
	

	3/10
	13/12/25
	G3
	Victress Stakes
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	116
	
	莫偉堯
	8
	
	
	
	
	1.51.73
	-
	-
	7
	5.7
	8
	6.1
	3
	4.5
	4F
	
	
	素坤逸路
七彩鸚鵡
網球天后
	


	
	8

	小蘇絲
史奈斯
135 磅
龐可立
(8) 
LITTLE SUZIE (SAF) 4 棗 雌
Justin Snaith
[102]
Rene Piechulek
Trippi (USA)－Oh Susanna (AUS) (Street Cry (IRE))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
12 (2-2-2)
草地
:
12 (2-2-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元265,731
同場
:
6 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	24/5/25
	G2
	胡拉芬頓2000錦標 雌馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	119
	
	韋奕堯
	4
	
	
	
	
	2.04.51
	-
	-
	5
	4
	4
	1.8
	1
	1.1
	7.5
	
	
	小蘇絲
靈魂伴侶
摩卡特調
	受到熱捧，贏得出色

	2/14
	27/7/25
	G2
	Bet With The World金手鏈錦標 雌馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	黏 
	129
	
	霍勵賢
	11
	
	
	
	
	2.04.78
	-
	-
	1
	1.6
	1
	1.2
	2
	2.1
	6.5
	
	
	七彩鸚鵡
小蘇絲
永雋天使
	領放，末段被擒

	6/9
	19/11/25
	
	零至三捷馬賽
蘭特175,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	127
	
	莫偉堯
	3
	
	
	
	
	1.25.52
	-
	-
	7
	6.4
	7
	5.7
	6
	4.05
	2.7F
	
	
	It Is My Time (SAF)
哈特驕傲
權利榮耀
	出閘受阻，途中內避

	6/10
	13/12/25
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	董明朗
	4
	
	
	
	
	1.51.73
	-
	-
	5
	3.1
	6
	4.5
	6
	5.4
	11
	
	
	素坤逸路
七彩鸚鵡
網球天后
	閘內煩躁，全程均速

	8/10
	10/1/26
	G1
	沙圈錦標
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	韋奕堯
	9
	
	
	
	
	1.49.70
	-
	-
	1
	2.4
	3
	0.2
	8
	14.95
	101
	
	
	願望清單
麗特小寶
七彩鸚鵡
	


	
	9

	雲層之下
瑞米雪
121 磅
溫特
(9) 
BENEATH THE CLOUDS (SAF) 4 棗 雌
Michelle Rix
[83]
Gareth Wright
Lancaster Bomber (USA)－Royal Frost (SAF) (What A Winter (SAF))
馬主: Messrs J I Bloch & D Chinsammy, Ready Steady Go Syndicate (Nom: Michelle Rix) &TKP Racing (Nom: Trevelen Pillay)

	出道至今
:
13 (2-3-2)
草地
:
13 (2-3-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (0-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元87,401
同場
:
9 (2-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	26/7/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	軟 
	133
	
	霍勵賢
	11
	
	
	
	
	1.40.82
	-
	-
	1
	1
	1
	0.7
	4
	3.4
	3.8F
	
	
	薰衣草灣
Wehaveasituation (SAF)
Tap Shoes (SAF)
	

	2/10
	27/9/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	迪班維爾
	1800 左
草地 
	好 
	133
	
	麥偉利
	1
	
	
	
	
	1.50.34
	-
	-
	1
	1.1
	1
	1.8
	2
	0.2
	3.25F
	
	
	Princess Of Bayeux (SAF)
雲層之下
Wehaveasituation (SAF)
	

	3/10
	25/10/25
	
	第四班 雌馬
蘭特110,000
	非
	迪班維爾
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	3
	
	
	
	
	1.50.33
	-
	-
	1
	2.8
	1
	1.7
	3
	1.05
	4F
	
	
	草莓大盜
薰衣草灣
雲層之下
	

	5/8
	15/11/25
	
	第四班 雌馬
蘭特135,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	133
	
	麥都華
	7
	
	
	
	
	1.50.02
	-
	-
	1
	1.8
	1
	1
	5
	4.1
	4.5
	
	
	薰衣草灣
Two A Penny (SAF)
Beautiful Side (SAF)
	

	3/11
	17/12/25
	
	第四班 雌馬
蘭特135,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	133
	
	溫特
	3
	
	
	
	
	1.39.02
	-
	-
	2
	1.6
	2
	1.5
	3
	3.8
	9
	
	
	Girl Magic (SAF)
女皇時代
雲層之下
	


[ ] 國際評分
